PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HƯNG ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/TB-MNHĐ Hưng Đạo, ngày  03  tháng  02 năm 2020
V/v: Phân công lịch trực của ban chỉ đạo

phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của vi rút Corona

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều.

          Thực hiện Công văn số 165/TB-SGDĐT ngày 02/02/2020 của Sở giáo dục và

Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc cho học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống bệnh

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona;

Trong thời gian học sinh nghỉ học tạm thời để phòng, chống bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona. Trường Mầm non Hưng Đạo phân công

lịch trực của ban chỉ đạo thường trực phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vi rút Corona tại trường như sau:

STT NGÀY

TRỰC

HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ SỐ ĐIỆN

THOẠI

GHI

CHÚ

1 03/02/2020

Trần Thị Hiến Hiệu trưởng 0396121099

Nguyễn Thị Tuyết Nhân viên y tế 0974507587

Trịnh Thúy Hường Kế toán - VT 0934388136

2 04/02/2020

Đỗ Thị Thu Hường Phó hiệu trưởng 0969356939

Nguyễn Thị Tuyết Nhân viên y tế 0974507587

Trịnh Thúy Hường Kế toán - VT 0934388136

3 05/02/2020

Nguyễn Thị Ban Phó hiệu trưởng 0342694286

Nguyễn Thị Tuyết Nhân viên y tế 0974507587

Trịnh Thúy Hường Kế toán - VT 0934388136

4 06/02/2020

Trần Thị Hiến Hiệu trưởng 0396121099

Nguyễn Thị Tuyết Nhân viên y tế 0974507587

Trịnh Thúy Hường Kế toán - VT 0934388136

5 07/02/2020

Đỗ Thị Thu Hường Phó hiệu trưởng 0969356939

Nguyễn Thị Tuyết Nhân viên y tế 0974507587

Trịnh Thúy Hường Kế toán - VT 0934388136

6 08/02/2020

Nguyễn Thị Ban Phó hiệu trưởng 0342694286

Nguyễn Thị Tuyết Nhân viên y tế 0974507587

Trịnh Thúy Hường Kế toán - VT 0934388136

7 09/02/2020

Trần Thị Hiến Hiệu trưởng 0396121099

Đỗ Thị Viên TTCM 0972565597

Vũ Thị Kim Quyến TTCM 00365260183

Trường mầm non Hưng Đạo trân trọng báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo

Đông Triều và thông báo để các đơn vị biết liên hệ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND phường Hưng Đạo (b/c);

- Trang TTĐT của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thị Hiến

		2020-02-03T15:44:48+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-03T15:45:14+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!